
:нцм

ОФИЦИАЛЬНЫМ ПРОТОКОЛ МАТЧА

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ 
ТАТАРСТАН среди команд 2015 г.р.

Арена: ЛДС "Сокол" г.Азнакаево Дата 23.02.2026 Зрители 50 | Игра №137

«А» Соколы Азнакаево (Азнакаево) Взятие ворот Удаления
№ ФАМИЛИЯ, ИМЯ (К/А) ПОЗ игр # время Г А1 А2 ИС время № МИН нарушение начало оконч.
1 Галявов Амир вр Да 1 05:35 15 06:51 25 1 зд-кл 06:51 07:51
5 Халимов Артур вр Да 2 05:42 15 25 15:35 9 1 зд-кл 15:35 16:35
3 Мустафин Рамазан 3 Да 3 14:39 15 22 77 25:40 8 1 зд-сп 25:40 26:40
7 Хасаншин Адиль н Да 4 24:03 22 95 20 25:40 18 1 ГРУБ 25:40 26:40
8 Ахметшин Дален 3 Да 5 28:56 22 29:57 22 1 ГРУБ 29:57 30:33
9 Галатдинов Данил н Да 6 40:36 15 33 35:25 22 1 вп-кл 35:25 36:25
10 Старостин Кирилл А н Да 44:08 16 1 зд-сп 44:08 44:19
11 Шайхлисламов Рамзан н Да
15 Шайхуллин Радэль н Да
16 Фаррахов Алим 3 Да
18 Фахртдинов Наиль н Да
20 Шакиров Дамир н Да
22 Гараев Радель н Да
25 Гумеров Тимур н Да
30 Влащенко Даниил 3 Да
33 Валиев Шамиль 3 Ja_
77 Хайруллин Азамат н Да
95 Хатипов Ридель н Да

‘ л

Главный тренер Шаронов Алексей Тренер

«Б» Айсберг (Менделеевск) Взятие ворот Удаления
№ ФАМИЛИЯ, ИМЯ (К/А) ПОЗ игр # время Г А1 А2 ИС время № МИН нарушение начало оконч.
35 Леонов Антип вр Да 1 03:23 8 99 08:00 99 1 подн 08:00 09:00
85 Никитин Никита ВР Нет 2 30:33 99 +1 13:33 33 1 БЛОК 13:33 14:33
8 Баженов Григорий н Да 3 31:22 8 99 21:36 15 1 ПОДН 21:36 22:36
10 Щербаков Михаил н Да 4 44:08 99 +1 25:40 10 1 ГРУБ 25:40 26:40
14 Коновалов Ярослав К н Да 38:28 34 1 ЗД-СП 38:28 39:28
15 Надыров Рашид А н Да 42:57 10 1 ПОДН 42:57 43:57
16 Тихонов Арсений 3 Да
18 Абзалов Амиль н Да
28 Тарасов Артем н Да
29 Миронов Илья 3 Да к
33 Шарифуллин Рузаль н Да

• X
34 Назаров Владислав А 3 Да
51 Мищеряков Денис 3 Да / °' «•''Л®"0*

9? Макарычев Святослав н Ла “С< 1 ф X
99 Шевченко Даниил н Да . С 0*-° /X____

х \ 
г ФА

Х"6 X ___

У у/ 1

Главный тренер Надьаров Тренер

А Б
Послематчевые броски

Вр. А Вр. Б Результат
Время игры вратарей

Время 
00:00

А
1

Б
35

Взятие 
ворот

по периодам

Б
3.
1

2.
О

1
3

2
4

Главный судья [Актов А.Ф. Главный судья | 
Подпись Главных судей

25:40
31:22
42:57
45:00

5.
1
5.
5

35
35
35
35

Штрафное 
время

А
Б

1
2

4.
2

2
2

2 
6

Начало 
Окончание 
Тайм-аут А 
Тайм-аут Б

13:50
15:10

43:45
Информатор 

Судья времени игры
Хасаншин Р.Р.
Файрушина И.А.

Судьи при 
оштрафованных игроках

Зк
Зк
к 
к

Секретарь_____
Аюпова Р.Р.

подпись секретаря

2к 
к

Линейный судьяЛинейный судья Мустафин Н.М. Зк 
к

Инспектор
| Замечания на обороте | Нет |


