



# ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА



<b>ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН среди команд 2015 г.р.</b>				Арена: ЛДС "Сокол" г.Азнакаево				Дата	23.02.2026	Зрители	50	Игра №137			
<b>«А» Соколы Азнакаево (Азнакаево)</b>				Взятие ворот				Удаления							
№	ФАМИЛИЯ, ИМЯ (К/А)	поз	игр	#	время	Г	A1	A2	ис	время	№	мин	нарушение	начало	оконч.
1	Галявов Амир	вр	Да	1	05:35	15				06:51	25	1	ЗД-КЛ	06:51	07:51
5	Халимов Артур	вр	Да	2	05:42	15	25			15:35	9	1	ЗД-КЛ	15:35	16:35
3	Мустафин Рамазан	з	Да	3	14:39	15	22	77		25:40	8	1	ЗД-СП	25:40	26:40
7	Хасаншин Адиль	н	Да	4	24:03	22	95	20		25:40	18	1	ГРУБ	25:40	26:40
8	Ахметшин Дален	з	Да	5	28:56	22				29:57	22	1	ГРУБ	29:57	30:33
9	Галатдинов Данил	н	Да	6	40:36	15	33			35:25	22	1	ВП-КЛ	35:25	36:25
10	Старостин Кирилл	А	н	Да						44:08	16	1	ЗД-СП	44:08	44:19
11	Шайхлисламов Рамзан	н	Да												
15	Шайхуллин Радель	н	Да												
16	Фаррахов Алим	з	Да												
18	Фахрдинов Наиль	н	Да												
20	Шакиров Дамир	н	Да												
22	Гараев Радель	н	Да												
25	Гумеров Тимур	н	Да												
30	Влащенко Даниил	з	Да												
33	Валиев Шамиль	з	Да												
77	Хайруллин Азамат	н	Да												
95	Хатилов Ридель	н	Да												
<b>Главный тренер</b>				<b>Шаронов Алексей</b>				<b>Тренер</b>							

<b>«Б» Айсберг (Менделеевск)</b>				Взятие ворот				Удаления							
№	ФАМИЛИЯ, ИМЯ (К/А)	поз	игр	#	время	Г	A1	A2	ис	время	№	мин	нарушение	начало	оконч.
35	Леонов Антип	вр	Да	1	03:23	8	99			08:00	99	1	ПОДН	08:00	09:00
85	Никитин Никита	вр	Нет	2	30:33	99			+1	13:33	33	1	БЛОК	13:33	14:33
8	Баженов Григорий	н	Да	3	31:22	8	99			21:36	15	1	ПОДН	21:36	22:36
10	Щербаков Михаил	н	Да	4	44:08	99			+1	25:40	10	1	ГРУБ	25:40	26:40
14	Коновалов Ярослав	К	н	Да						38:28	34	1	ЗД-СП	38:28	39:28
15	Надыров Рашид	А	н	Да						42:57	10	1	ПОДН	42:57	43:57
16	Тихонов Арсений	з	Да												
18	Абзалов Амиль	н	Да												
28	Тарасов Артем	н	Да												
29	Миронов Илья	з	Да												
33	Шарифуллин Рузаль	н	Да												
34	Назаров Владислав	А	з	Да											
51	Мищеряков Денис	з	Да												
92	Макарычев Святослав	н	Да												
99	Шевченко Даниил	н	Да												
<b>Главный тренер</b>				<b>Надыров Ильфат</b>				<b>Тренер</b>							

Послематчевые броски					Время игры вратарей			Результат по периодам				1	2	3	ПБ	Общ	Время игры	
А	Б	Вр. А	Вр. Б	Результат	Время	А	Б	Взятие ворот	А	3	2	1	6	Начало	13:50	6	Окончание	15:10
					00:00	1	35		Б	1	0	3						
					25:40	5	35	Штрафное время	А	1	4	2	6	Тайм-аут Б	43:45			
					31:22	1	35		Б	2	2	2						
					42:57	5	35	Информатор	Хасаншин Р.Р.				3к	Секретарь				
					45:00	5	35	Судья времени игры	Файрушина И.А.				3к	Аюпова Р.Р. 3к				
								Судьи при оштрафованных игроках					к	подпись секретаря				
													к					

Главный судья	Аюпов А.Ф.	2к	Линейный судья	Мустафин Н.М.	3к	Инспектор
Главный судья		к	Линейный судья		к	
Подпись Главных судей				Замечания на обороте Нет		